
4° Campeonato Ornitológico Internacional COM Asas do 

Atlântico - Terceira - Açores

Inscrições abertas até 24-11-2025

Ficha de Inscrição

Dados do expositor

Nome

Morada

Localidade Código Postal

Email Telefone

Clube Associado STAM

Recolha de aves Registo ICNF

Data nasc. BI/CC NIF

Dados das aves

Linha

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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18

Classe Anilha DescriçãoSexo Valor
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4° Campeonato Ornitológico Internacional COM Asas do 

Atlântico - Terceira - Açores

Inscrições abertas até 24-11-2025

Ficha de Inscrição

Tabela de Preços

ValorPreçoQuantidadeDescrição

 12,00Inscrição Aves Exposição Equipa de 4 aves Não sócios

 10,00Inscrição Aves Exposição Equipa de 4 aves Sócios

 3,00Inscrição Aves Exposição Individual Não sócios

 2,50Inscrição Aves Exposição Individual Sócios

Total

Declaro ter conhecimento do Regulamento desta Exposição e aceitá-lo na íntegra.

Assinatura Data ______ / ______ / ___________

copyright 2025 Federação Ornitológica Portuguesa Cultural e Desportiva-FOP Todos os direitos reservados. Conceção e design: BirdsInNet 


